



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
AVENIDA DAS NAÇÕES, 1847 - CEP 78997000 - Cerejeiras - RO - www.tre-ro.jus.br

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS REALIZADAS - CRE/GAB16ª ZE/16ª ZE

Material de Consumo						
Nota Fiscal		Termo de Justificativa de despesa (Evento SEI)	Ateste de despesa (Evento SEI)	Comprovante Pagamento Tributos (Evento SEI)	Modalidade Pagamento (Crédito/Em Espécie)	Valor total da Nota Fiscal (R\$)
Número	Evento SEI					
5641	0896376	0896377	0896376	Não se aplica	Crédito	451,24
Material de Consumo - Total						451,24
Serviço de Pessoa Física						
Nota Fiscal		Termo de Justificativa de despesa (Evento SEI)	Ateste de despesa (Evento SEI)	Comprovante Pagamento Tributos (Evento SEI)	Modalidade Pagamento (Crédito/Em Espécie)	Valor total da Nota Fiscal (R\$)
Número	Evento SEI					
						0
Serviço de Pessoa Física - Total						0
Serviço de Pessoa Jurídica						
Nota Fiscal		Termo de Justificativa de despesa (Evento SEI)	Ateste de despesa (Evento SEI)	Comprovante Pagamento Tributos (Evento SEI)	Modalidade Pagamento (Crédito/Em Espécie)	Valor total da Nota Fiscal (R\$)
Número	Evento SEI					
257	0896379	0899931	0896379	Não se aplica	Espécie	1.650,000
256	0896392	0896395	0896392	Não se aplica	Espécie	350,00
Serviço de Pessoa Jurídica - Total						2.000,00
Total das Despesas Realizadas						2.000,00

Recebermos de AMAZON COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado		NF-e Nº. 000005641 SÉRIE 1
Data Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	RR\$451,54

 AMAZON COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA AVENIDA DOS ESTADOS, 1661 BAIRRO CENTRO. CIDADE: CEREJEIRAS - RO CEP 76997-000 FONE 69 3342-2033		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 000005641 SÉRIE 1 FL 1 de 1	Controle de Fisco  Chave de Acesso 1122 0835 7634 6300 0190 5500 1000 0056 4117 4203 3950 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311220015794233 - 31/08/2022 às 17:54:31
Natureza de Operação VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBID			
Inscrição Estadual 00000005570433	Inscrição Estadual do Subst Tributário	CNPJ 35.763.463/0001-90	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
Nome/Razão Social TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA		CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13	Data Emissão 31/08/2022
Endereço AV DAS NAÇÕES 1847 Nº		Bairro CENTRO	CEP 76697-000
Município CEREJEIRAS		Fone 6933422822	UF RO
		Inscrição Estadual	Data Entrada/Saída 31/08/2022
			Hora Saída 17:55:00

CÁLCULO DO IMPOSTO											
Base de Calculo do Icms 451,54	Valor do Icms 79,02	Valor do ICMS Desonerado 0,00	Base de Calculo Icms Substituição 0,00	Valor do Icms Substituição 0,00	Valor Total dos Produtos 503,80						
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Outras Despesas Acessórias 14,08	Valor IPI 0,00	Tipo Pagamento 2 - Sem Pagamento	Desconto 66,34	Valor Total da Nota 451,54					
Valor Total do II 0,00	Valor do PIS 7,46	Valor da COFINS 34,32	Valor Total ICMS FCP 0,00	Valor Aproximado dos Tributos 24,50							

TRANSPORTADOR/VOLUME TRANSPORTADO											
Razão Social O MESMO		Frete por Conta 0-Emitente 1-Destintário 2-Terceiros 3-Emitente (Trans. Próprio) 4-Destinatário (Trans. Próprio) 5-Sem Frete 5	Código ANTT	Placa Veículo	UF	RNTC:	CPF/CNPJ				
Endereço		Município CEREJEIRAS		UF RO	Inscrição Estadual						
Quantidade 0	Espécie	Marca	Numeração	Peso Bruto 0,000	Peso Liquido 0,000						

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
Cód. Prod.	Descrição do Produtos e Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	QTDE	VL. Unitário	VL.Total	BC.Icms	VL.Icms	V.IPI	Aliq. Icms	Aliq. IPI
0005235	FIXADOR P/ CAL 150ML JUNTALIDER Marca: JUNTALIDER	3506.10.90	000	5.102	UN	22,000	1,90	41,80	37,44	6,55	0,00	17,50	0,00
0009965	BROXA PINTURA G PARABONI Marca : PARABONI - Ref.: 100162/25062	9603.40.90	000	5.102	UN	2,000	13,20	26,40	23,98	4,20	0,00	17,50	0,00
0003412	CAL PINTURA BRANCA 8KG ITA Marc a: ITA	2522.20.00	000	5.102	UN	22,000	19,80	435,60	390,12	68,27	0,00	17,50	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Base de Cálculo
Dados Adicionais Valor aproximado total de tributos: Federais: R\$20.49 - Estaduais: R\$4.01 - Fonte:IBPT		Reservado ao Fisco	



MUNICÍPIO DE CEREJEIRAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e



Número da NFS-e
257
Código de Verificação de Autenticidade
TC130VA65
Data e Hora de Emissão da NFS-e
01/09/2022 às 08:11:49
Chave de Acesso
 4773354YI0KL747LDL2Z22I0RCIWIJPH4

Informações Fiscais

Exigibilidade do ISS Exigível	Número do Processo Não Possui	Município de Incidência do ISS CEREJEIRAS-RO	Local da Prestação CEREJEIRAS - RO
Número do RPS	Série do RPS	Tipo do RPS	Data do RPS
Optante Simples Nacional 1 - Sim	Incentivo Fiscal 2 - Não	Regime Especial Tributação Microempresário Individual (MEI)	Competência 01/09/2022
			Tipo ISS 03 - Sobre Faturamento

Para certificação da autenticidade acesse
<http://nfse.cerejeiras.ro.gov.br:5660/issweb>
 , menu consultas e informe os dados desta
 NFS-e.

PRESTADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ 21.673.365/0001-57	RG/Inscrição Estadual	Inscrição Municipal 000012821	Cadastro	Nome/Razão Social ANDRE CARVALHO DE BRITO 69400229291
Logradouro ZR ZONA RURAL - CEREJEIRAS, 0		Complemento EST LINHA 4, KM 4,5 3º PARA	Bairro ZONA RURAL	
CEP 76997-000	Cidade Cerejeiras-RO	Telefone 6992612759	E-mail andrebritojardinagem@hotmail.com	

TOMADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ/Documento 04.565.735/0001-13	RG/Inscrição Estadual	Inscrição Municipal	Nome/Razão Social TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
Logradouro 34AVENIDA DAS NACOES, 1847		Complemento	Bairro Centro
CEP/Cod.Postal 76997-000	Cidade/Pais CEREJEIRAS - RO	Cod. IBGE 1100056	Telefone 06 933422822
			E-mail cassiocerejeiras@hotmail.com

Discriminação dos Serviços

Qtde.	Un. Medida	Descrição	Vir. Unitário	Total
1,00	UN	SERVIÇO DE PINTURA DE 300 METROS QUADRADOS DO MURO DO CARTÓRIO ELEITORAL VALOR TOTAL: 1.650,00	1.650,00	R\$ 1.650,00

Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISS

LC 116/2003: 07.02	Aliquota 0,00%	Atividade Município 00000700000002	Código CNAE 4330404	Código da Obra	Código ART
Execução, por administração, empreitada ou subempreitada, de obras de construção civil,					
Valor Total dos Serviços R\$ 1.650,00	Desconto Incondicionado R\$ 0,00	Deduções Base Cálculo R\$ 0,00	Base de Cálculo R\$ 1.650,00	Total do ISS R\$ 0,00	ISS Retido 2 - Não
					Desconto Condicionado R\$ 0,00

Construção Civil**Retenções de Impostos**

PIS R\$ 0,00	COFINS R\$ 0,00	INSS R\$ 0,00	IRRF R\$ 0,00	CSLL R\$ 0,00	Outras Retenções R\$ 0,00
------------------------	---------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------------------

Valor Líquido da NFS-e: R\$ 1.650,00

Informações Complementares

RECEBI(EMOS) DE **ANDRE CARVALHO DE BRITO 69400229291** O SERVIÇO CONSTANTE DA NFS-e DE NÚMERO **257** E CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO **TC130VA65**.

Data

CPF/RG

Assinatura



MUNICÍPIO DE CEREJEIRAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e



Número da NFS-e
256
Código de Verificação de Autenticidade
5205ILOJ2
Data e Hora de Emissão da NFS-e
01/09/2022 às 08:06:30
Chave de Acesso
 477332HC8M3RE233FCRWC8QZJFXA8QFL

Informações Fiscais

Exigibilidade do ISS Exigível	Número do Processo Não Possui	Município de Incidência do ISS CEREJEIRAS-RO	Local da Prestação CEREJEIRAS - RO
Número do RPS	Série do RPS	Tipo do RPS	Data do RPS
Optante Simples Nacional 1 - Sim	Incentivo Fiscal 2 - Não	Regime Especial Tributação Microempresário Individual (MEI)	Competência 01/09/2022
			Tipo ISS 03 - Sobre Faturamento

Para certificação da autenticidade acesse
<http://nfse.cerejeiras.ro.gov.br:5660/issweb>
 , menu consultas e informe os dados desta
 NFS-e.

PRESTADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ 21.673.365/0001-57	RG/Inscrição Estadual	Inscrição Municipal 000012821	Cadastro	Nome/Razão Social ANDRE CARVALHO DE BRITO 69400229291
Logradouro ZR ZONA RURAL - CEREJEIRAS, 0		Complemento EST LINHA 4, KM 4,5 3º PARA	Bairro ZONA RURAL	
CEP 76997-000	Cidade Cerejeiras-RO	Telefone 6992612759	E-mail andrebritojardinagem@hotmail.com	

TOMADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ/Documento 04.565.735/0001-13	RG/Inscrição Estadual	Inscrição Municipal	Nome/Razão Social TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
Logradouro 34AVENIDA DAS NACOES, 1847		Complemento	Bairro Centro
CEP/Cod.Postal 76997-000	Cidade/Pais CEREJEIRAS - RO	Cod. IBGE 1100056	Telefone 06 933422822
			E-mail cassiocerejeiras@hotmail.com

Discriminação dos Serviços

Qtde.	Un. Medida	Descrição	Vir. Unitário	Total
1,00	UN	SERVIÇO DE JARDINAGEM VALOR TOTAL: 350,00	350,00	R\$ 350,00

Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISS

LC 116/2003: 07.11	Aliquota 0,00%	Atividade Município 0000070000011	Código CNAE 8130300	Código da Obra	Código ART
---------------------------	--------------------------	---	-------------------------------	----------------	------------

Valor Total dos Serviços R\$ 350,00	Desconto Incondicionado R\$ 0,00	Deduções Base Cálculo R\$ 0,00	Base de Cálculo R\$ 350,00	Total do ISS R\$ 0,00	ISS Retido 2 - Não	Desconto Condicionado R\$ 0,00
---	--	--	--------------------------------------	---------------------------------	------------------------------	--

Retenções de Impostos

PIS R\$ 0,00	COFINS R\$ 0,00	INSS R\$ 0,00	IRRF R\$ 0,00	CSLL R\$ 0,00	Outras Retenções R\$ 0,00
------------------------	---------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------------------

Valor Líquido da NFS-e: **R\$ 350,00**

Informações Complementares

RECEBI(EMOS) DE **ANDRE CARVALHO DE BRITO 69400229291** O SERVIÇO CONSTANTE DA NFS-e DE NÚMERO **256** E CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO **5205ILOJ2**.

Data

CPF/RG

Assinatura